«Богатыревская средняя общеобразовательная школа»

Цивильского района Чувашской  Республики

(МБОУ Богатыревская СОШ)

429902, Чувашская Республика,   Цивильский  район ,с.Богатырево ,ул.Пришкольная д.1.

ИНН 2115004213,КПП211501001

П Р И К А З

09.09.2022 г.                                                                                                       № 90

с.Богатырево

О  создании комиссии по определению списочного состава обучающихся на

получение льготного питания (далее-комиссия по льготному питанию)

В целях совершенствования организации питания обучающихся в 2022—2023

учебном году, а также во исполнение Указа Президента Российской Федерации от

15.01.2020 № ПР-113, предусматривающего поэтапный переход с 01.09.2020 до 01.09.2023

на организацию бесплатного здорового горячего питания для обучающихся осваивающих

образовательные программы начального общего образования, а также предоставления

государственной поддержки за счет средств федерального бюджета на эти цели, в

соответствии с методическими рекомендациями Министерства просвещения Российской

Федерации.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по рассмотрению заявлений для постановки на

бесплатное питание в 2022 -2023 году в следующем составе:

Председатель комиссии: Тимофеев Ю.Г. – директор школы.

Члены комиссии:

Артемьева Л.И. – зам. директора по учебно – воспитательной работе.

Данилова Л.А. – председатель профкома школы;

            Центрова Л.В. – социальный педагог;

Павлова О.И. –бухгалтер (по согласованию);

2. Назначить организатором  бесплатного питания Алексееву А.А., завхоза

школы.

3.  Заседание Комиссии по льготному питанию проводить по мере

предоставления заявления от родителей (законных представителей)

обучающихся.

4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                      Ю.Г. Тимофеев

		2022-10-31T11:52:49+0300
	Тимофеев Юрий Григорьевич
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью